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Подп. Дата
Лит. Масса Масштаб

Лист Листов
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R1

FU1

C1

R10

R5

TMS

TCK

R9

R7

R6

C4

R2

C6

TDI

TDO

R12

R8

GND

VBUS C2

DD1

R4

RST/

TDO

STATUS

INT1

INT1

TXD

RST/

TMS
D-

D+

 XP1 "USB"

ZQ1

C3

HL1 "Power"

STATUS

RST/

TCK

TDI

TMS

HL2 "Status"

C5

ZQ2

DD2

R11

RXD

TDI

TDO

+5V

TCK
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GND

 XP1 "JTAG"

RXD
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Контакт Цепь
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4
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9

2

20
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3
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D+

GP1

DCD

DSR

RTS

DTR

RXD

D-

CTS

GP0

RI

TXD

GND

GND

PLLTEST

EECLK

XTAL1

VDD325

SHTD

GND

EEDATA

PLLGND

XTAL2

VO33

VDD5

RTX

AVR JTAG ICE

Схема принципиальная электрическая
 программатора  "AVR JTAG ICE" 
 (китайская реплика).  

8

5

3

2

9

6

4

7

1

Цепь

10

Контакт

8

1

42

32

35

4

7

2

43

3

44

40

31

41

30

34

37

33

36

27

14

11

24

21

29

15

12

16

13

9

25

10

26

22

19

23

20

XTAL1

PB5/MOSI

PB0/T0/XCK

PA6/ADC6

PA5/ADC5

PA3/ADC3

PA2/ADC2

PA0/ADC0

PD5/OC1A

PD3/INT1

PD2/INT0

PD0/RXD

PC6/TOSC1

PC5/TDI

PC3/TMS

PC2/TCK

PC0/SCL

XTAL2

RESET

PB4/SS/

PB6/MISO

PB7/SCK

PB1/T1

PA7/ADC7

PA1/ADC1

PA4/ADC4

MCU

AREF

AVCC

PD6/ICP1

PD7/OC2

PD4/OC1B

PD1/TXD

PC7/TOSC2

PC1/SDA

PC4/TDO

PB3/OC0/AIN1

PB2/INT2/AIN0



Позиц. Обозначение. Наименование

Микросхемы

DD1 PL-2303HXA (Rev. A)

ATmega16A (TQFP-44)DD2 

R1

Конденсаторы

Кварц. резонаторы

HL1, HL2

HC-49S 12,0 мГц

RR0805 1,5 кОм

Designed by Mick

Резисторы

R6...R9

RR0805 1,0 кОм

RR0805 10 кОм

R2, R3

C1 CC0805  0,1 мкФ

Разъемы

XS1 USBA-1M

XP1 BH-10

C3...C6

RR0805 68 Ом

ИзмЛист Подпись Дата

Лист  

№ докум.
AVR-JTAG-ICE

2

CC0805  27 пФ

XP1

XS1

R4, R5

RR0805 100 Ом

R10

R11 RR0805 4,7 кОм

R12 RR0805 0 Ом

C2 TECAP 10/16V A

ZQ2 HC-49S 7,3728 мГц

Светодиоды

ZQ1

FYLS-0805LRC 
(красный)

Предохранители

FU1 MF-PSMF050X
(0,5A)

PWR

Status

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TCK SCK

GND

TDO

+5V

TDI

TMS

GND GND

+5V

GND

RST

MISO

MOSI

Таблица соответсвия сигналов JTAG
разъема XP1 соответсвующим сигналам

ISP программатора


